
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/10/2020 | Edição: 197 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Reitoria

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 1/2020

COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2020 que celebram entre si o INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Reitoria, CNPJ 10.784.782/0001-50 e o Banco do

Brasil S/A, CNPJ 00.000.000/5125-08. Objeto: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2020 visando

a operacionalização do Depósito em Garantia bloqueado para movimentação, vinculado a obrigações, nos

termos da Instrução Normativa SG/MP nº 05 de 26 de maio de 2017 e alterações posteriores.

Fundamento Legal: Instrução Normativa SG/MP nº 05 de 26 de maio de 2017 e alterações

posteriores. Vigência: 60 meses a partir da data de assinatura. Data de Assinatura: 05/10/2020,

Signatários: Willian Silva de Paula, CPF: 514.472.071-49, Reitor do IFMT e o senhor Ricardo Nunes da Cruz,

CPF: 249.262.388-29, Gerente Geral do Banco do Brasil.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


